
Pressmeddelande
23 december 2025 08:12:00 CET

  Gapwaves Nellickevägen 22  SE-412 63 Göteborg• •

Gapwaves erhåller ny utvecklingsorder från 
Infineon Technologies
Göteborg, den 23 december 2025: Gapwaves och Infineon Technologies fortsätter sitt 
samarbete och utvecklar nu Gapwaves MLW-antenn för ytterligare en CARKIT radarmodul 
för avancerade förarassistanssystem (ADAS). Ordervärdet uppgår till ca. 0,5 MSEK och 
antennerna förväntas levereras under Q2.

Gapwaves och Infineon Technologies, ett tyskt globalt bolag inom halvledare, inledde ett 
samarbete under Q3 i år. Samarbetet gällde då Gapwaves Multi-Layer Waveguide (MLW) 
antenner avsedda för Infineon Technologies CARKIT radarmoduler för ADAS. Efter ett 
framgångsrikt utfall fortsätter nu partnerskapet för att utveckla ytterligare ett CARKIT 
baserat på MLW-antennen, också med implementation inom ADAS.

“Att fortsätta samarbetet med Infineon Technologies är strategiskt viktigt för oss. Det 
bekräftar att vår teknologi lever upp till kraven hos de ledande aktörerna på marknaden 
och att vi har en stark position. Genom att fortsätta arbeta tillsammans kan båda 
företagen erbjuda kunderna kortare utvecklingstid och möta de ökande behoven inom 

” säger Jonas Ehinger, VD Gapwaves.avancerade förarstödssystem och autonom körning.
 
CARKIT påskyndar utveckling av radarmoduler
CARKIT används som utvecklingsplattform för tillverkare av radarsensorer. Den möjliggör 
snabb prototypframtagning, insamling av radardata och mjukvaruutveckling för ADAS och 
autonom körning.

För ytterligare information, vänligen besök bolagets hemsida, www.gapwaves.com eller 
kontakta:
Jonas Ehinger, VD Gapwaves AB (publ) 
Tel: +46 733 44 01 52 
E-mail: jonas.ehinger@gapwaves.com

Gapwaves Certified Adviser är G&W Fondkommission AB  
www.gwkapital.se

Om Gapwaves AB
Gapwaves AB (publ) har sitt ursprung i forskning vid Chalmers Tekniska Högskola och 
etablerades 2011. Bolagets vision är att vara den mest innovativa leverantör av mm-
vågantennsystem och den föredragna partnern för de som banar väg för nästa generations 
trådlös teknologi för ett säkrare och mer hållbart samhälle. Genom sin disruptiva teknologi 
ska Gapwaves hjälpa innovatörer inom Automotive och Telekom att skapa effektiva 
millimetervågssystem som förändrar samhället vi lever i. Gapwaves aktie (GAPW B) är 
föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm.
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